Департамент финансов
администрации города Твери

П Р И К А З

«25»  мая  2022  года                                                  	     			 № 51

О внесении изменений в приказ департамента финансов администрации города Твери от 22.12.2021 № 109 «Об утверждении кодов (перечней кодов) бюджетной классификации по расходам бюджета города Твери на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов»

В рамках полномочий, установленных статьей 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Приложение 1 к приказу департамента финансов администрации города Твери от 22.12.2021 № 109 «Об утверждении кодов (перечней кодов) бюджетной классификации по расходам бюджета города Твери на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов» (далее – приказ) дополнить кодом бюджетной классификации:

	70 3 06 01300
	Субсидии муниципальным унитарным предприятиям города Твери на реализацию мер по предупреждению банкротства

2. Отделу автоматизации бюджетного процесса и организационно-кадровой работы департамента финансов администрации города Твери  разместить настоящий приказ в сети Интернет на сайте Администрации города.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника департамента финансов Конопатову Л.И.

И.о.начальника департамента финансов
администрации города Твери 					         Ю.В.Козлова